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Komunikat nr 73/2018 dla pacjentów  

wpisanych na listę oczekujących u świadczeniodawcy 

 Prywatne Centrum Diagnostyczno-Lecznicze „Komed”  

ul. Jana III Sobieskiego 54 w Częstochowie 

 

 

Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach informuje 

Świadczeniobiorców, że Prywatne Centrum Diagnostyczno-Lecznicze „Komed” mający siedzibę przy 

ul. Jana III Sobieskiego 54 w Częstochowie zaprzestaje z dniem 30 czerwca 2018 roku udzielania 

świadczeń zdrowotnych w ramach zawartej umowy w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna  

w zakresach świadczeń: poradni leczenia chorób naczyń, poradni okulistycznej oraz poradni 

okulistycznej dla dzieci.  

 

Osoby oczekujące na udzielenie przedmiotowych świadczeń u wskazanego świadczeniodawcy, 

powinny zgłosić się do innego, wybranego świadczeniodawcy w celu ustalenia terminu leczenia.  

 

Informacje o podmiotach leczniczych realizujących umowy zawarte z Śląskim Oddziałem Wojewódzkim 

NFZ w Katowicach dostępne są na stronie internetowej Oddziału www.nfz-katowice.pl w zakładce 

GDZIE SIĘ LECZYĆ. 

 

Informacje o czasie oczekiwania na świadczenia medyczne są dostępne w wyszukiwarce internetowej 

„Ogólnopolski Informator o Czasie Oczekiwania Na Świadczenia Medyczne” - http://kolejki.nfz.gov.pl/ 

Świadczeniobiorca może również uzyskać informacje o kolejkach oczekujących składając zapytanie  

do Śląskiego OW NFZ na adres ul. Kossutha 13, 40-844 Katowice, pocztą elektroniczną - 

kolejki@nfz.gov.pl lub telefoniczne za pośrednictwem bezpłatnej infolinii kolejkowej - 800 800 008. 

 

Jednocześnie informujemy, że Świadczeniodawca, który zakończył wykonywanie umowy o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej, jest obowiązany wydać Świadczeniobiorcy zaświadczenie o wpisaniu  

na listę oczekujących wraz z podaniem daty zgłoszenia się Świadczeniobiorcy. Za wydanie 

zaświadczenia Świadczeniobiorca nie ponosi opłaty.   
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